
2025 年 4 月 2 日 

お客様各位 

株式会社東京技術研究所 

本社営業部 

 

 

価格改定（値上げ）のご案内 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、依然として高止まりしている原材料価格や物流コスト・円安等の影響が続いてお

ります。 

弊社としましては、20 年ほど商品価格を据え置き、コストの高騰を吸収するべく様々

な努力を重ねて参りました。 

しかしながら、自助努力のみでの吸収はもはや困難と判断し、この度誠に不本意なが

ら、やむを得ず下記の商品の価格の見直しをお願いすることといたしました。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１． 定価改定商品 

断熱材ガラステープ GTB 全種，GTC 全種  

 

２． 価格改定の実施時期 

2025 年７月１日 受注分より 

以上 

 


